СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ
ГОРОДСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ  ИГРИМ
Березовского района
Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

решение

от   19.10.2010                                                                           № 120
пгт. Игрим

О внесении изменений в решение
Совета поселения от  20.11.2007 № 91
«О земельном налоге на территории
городского поселения Игрим»

      В соответствии с пунктом 1 статьи 397 главы 31 «Земельный налог» Налогового кодекса Российской Федерации (в редакции Федерального закона № 229-ФЗ)

Совет поселения РЕШИЛ:

1. Внести изменения в решение Совета депутатов городского поселения Игрим от 20.11.2007 года № 91 «О земельном налоге на территории городского поселения Игрим»:

изложив подпункт 3 пункта 5 в следующей редакции:
«3)  налогоплательщиками – физическими лицами, уплачивающим налог на основании налогового уведомления, налог уплачивается 1 ноября года, следующего за истекшим налоговым периодом.».

пункт 7 – исключить слова «государственные», «органы местного самоуправления»

в пункте 9 слова «по авансовым платежам» - исключить.

3.Настоящее решение вступает в силу с 01 января 2011 года.

4.Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации.

Глава поселения                                                                  Р.Р.Каримов